
№ 2246 от 10.09.2012. «Об утверждении Плана проверок размещения заказов на поставки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг». 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов 

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных 

нужд», приказом Минэкономразвития РФ от 28.01.2011 № 30 «Об утверждении Порядка 

проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для нужд заказчиков», постановлением администрации города 

Железногорска от 10.05.2012 № 1041 «О формировании, обеспечении размещения, исполнении 

и контроле за исполнением муниципального заказа», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Утвердить План проверок размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг согласно приложению на 4 листах.  

         2. Начальнику управления экономики и прогнозирования администрации города 

Железногорска Новикову С. В. совместно с начальником отдела компьютеризации 

администрации города Железногорска Калашниковым В. В. обеспечить в установленные 

законодательством сроки размещение информации, указанной в пункте 1 настоящего 

постановления на Общероссийском официальном сайте.  

         3. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И. А. обеспечить в установленные законодательством сроки 

размещение информации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, на официальном 

сайте администрации города Железногорска. 

        4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
    5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города                                       В. И. Солнцев 

 

 
 

 

Щетинина Е.А.,  
4-92-50 
 

                                                                                                                        

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                       Приложение 

                                                                                                        к постановлению 

администрации города Железногорска 

                                                                                                  от 10.09.2012 № 2246 

 

 
План проверок размещения заказов 

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  

в период с 1 октября 2012 года по 31 марта 2013 года 

 

Наименование Контролирующего органа: Администрация города Железногорска.  

 
N
N  
п/
п 

Наименование  
субъекта    
проверки 

ИНН 
субъекта  
проверки 

Адрес      
местонахождения 

субъекта     
проверки 

Цель и    
основания   
проведения  
проверки 

Месяц 
начала 

проведе
ния  

проверк
и 

1. Муниципальное 
образовательное 

учреждение 
дополнительного 
образования детей 
«Художественная 
школа народных 

промыслов 
«Артель» 

4633008950 
 

Российская 
Федерация, 307170, 

Курская обл, г. 
Железногорск, ул. 
Ленина, д. 22 а/3. 

Цель проверки – 
 предупреждение и 

выявление   
 нарушений законодательства  

 Российской Федерации о  
 размещении заказов и иных  

 нормативных правовых актов  

 субъектами проверки. 
Основание проверки –  ст.17  

 Федерального закона от  
 21.07.2005 № 94-ФЗ «О  
 размещении заказов на  

 поставки товаров, 
выполнение  

 работ, оказание услуг для  
 государственных и  

 муниципальных нужд» 
 

октябрь 

2. Муниципальное 
учреждение 

культуры 

«Железногорский 
краеведческий 

музей» 

4633013163 
 

Российская 
Федерация, 307170, 

Курская обл,  г. 

Железногорск, ул.  
Ленина, д. 56. 

Цель проверки – 
 предупреждение и 

выявление   

 нарушений законодательства  
 Российской Федерации о  

 размещении заказов и иных  
 нормативных правовых актов  

 субъектами проверки. 
Основание проверки –  ст.17  

 Федерального закона от  

 21.07.2005 № 94-ФЗ «О  
 размещении заказов на  

 поставки товаров, 
выполнение  

 работ, оказание услуг для  
 государственных и  

 муниципальных нужд» 
 

ноябрь 

 



 

2 

3. Муниципальное 
образовательное 

учреждение 
дополнительного 
образования детей 

«Железногорская 
детская школа 

искусств» 

4633008967 
 

Российская 
Федерация, 307170, 

Курская обл,  г. 
Железногорск, ул. 

Рокоссовского, д. 56. 

Цель проверки – 
 предупреждение и 

выявление   
 нарушений законодательства  

 Российской Федерации о  

 размещении заказов и иных  
 нормативных правовых актов  

 субъектами проверки. 
Основание проверки –  ст.17  

 Федерального закона от  
 21.07.2005 № 94-ФЗ «О  
 размещении заказов на  

 поставки товаров, 
выполнение  

 работ, оказание услуг для  
 государственных и  

 муниципальных нужд» 
 

ноябрь 

4. Муниципальное 

учреждение 
культуры 

«Централизованная 
библиотечная 

система» 
муниципального 

образования «Город 

Железногорск» 
Курской области 

4633015410 

 

Российская 

Федерация, 307173, 
Курская обл, г. 

Железногорск, ул. 
Октябрьская, д. 40. 

Цель проверки – 

 предупреждение и 
выявление   

 нарушений законодательства  
 Российской Федерации о  

 размещении заказов и иных  
 нормативных правовых актов  

 субъектами проверки. 

Основание проверки –  ст.17  
 Федерального закона от  
 21.07.2005 № 94-ФЗ «О  
 размещении заказов на  

 поставки товаров, 
выполнение  

 работ, оказание услуг для  

 государственных и  
 муниципальных нужд» 

 

декабрь 

5. Муниципальное 
учреждение 

культуры 
«Культурный центр 

«АРТ» 
муниципального 

образования «Город 
Железногорск» 

Курской области 

4633015805 
 

Российская 
Федерация, 307170, 

Курская обл, г. 
Железногорск, ул. 

Первомайская, д. 14. 

Цель проверки – 
 предупреждение и 

выявление   
 нарушений законодательства  

 Российской Федерации о  
 размещении заказов и иных  

 нормативных правовых актов  
 субъектами проверки. 

Основание проверки –  ст.17  
 Федерального закона от  
 21.07.2005 № 94-ФЗ «О  
 размещении заказов на  

 поставки товаров, 
выполнение  

 работ, оказание услуг для  
 государственных и  

 муниципальных нужд» 
 

декабрь 

 

 

 



 

3 

 

6. Муниципальное 
образовательное 

учреждение 
дополнительного 
образования детей 
«Детская хоровая 
школа «Дружба» 

4633008974 
 

Российская 
Федерация, 307179, 

Курская обл, г. 
Железногорск, 

Детский переулок,   
д. 15. 

Цель проверки – 
 предупреждение и 

выявление   
 нарушений законодательства  

 Российской Федерации о  
 размещении заказов и иных  

 нормативных правовых актов  
 субъектами проверки. 

Основание проверки –  ст.17  
 Федерального закона от  

 21.07.2005 № 94-ФЗ «О  
 размещении заказов на  

 поставки товаров, 
выполнение  

 работ, оказание услуг для  
 государственных и  

 муниципальных нужд» 

 

январь 

7. Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 

«Редакция газеты 
«Железногорские 

новости» 

4633004553 
 

Российская 
Федерация, 307176, 

Курская обл, г. 
Железногорск, ул. 
Димитрова, д. 23. 

Цель проверки – 
 предупреждение и 

выявление   
 нарушений законодательства  

 Российской Федерации о  
 размещении заказов и иных  

 нормативных правовых актов  
 субъектами проверки. 

Основание проверки –  ст.17  
 Федерального закона от  
 21.07.2005 № 94-ФЗ «О  
 размещении заказов на  

 поставки товаров, 

выполнение  
 работ, оказание услуг для  

 государственных и  
 муниципальных нужд» 

 

январь 

8. Муниципальное 
бюджетное 

учреждение 
культуры 

«Культурный центр 
«Русь» 

4633015795 
 

Российская 
Федерация, 307170, 

Курская обл, г. 
Железногорск, ул. 

Ленина, д. 39. 

Цель проверки – 
 предупреждение и 

выявление   
 нарушений законодательства  

 Российской Федерации о  
 размещении заказов и иных  

 нормативных правовых актов  
 субъектами проверки. 

Основание проверки –  ст.17  

 Федерального закона от  
 21.07.2005 № 94-ФЗ «О  
 размещении заказов на  

 поставки товаров, 
выполнение  

 работ, оказание услуг для  
 государственных и  

 муниципальных нужд» 
 

февраль 

 

 



 

4 

 

9. Муниципальное 
казенное 

учреждение 
«Централизованн

ая бухгалтерия 
учреждений 

сферы культуры» 

4633033586 Российская 
Федерация, 307170, 

Курская обл, г. 
Железногорск, ул. 

Ленина, д. 52. 

Цель проверки – 
 предупреждение и 

выявление   
 нарушений законодательства  

 Российской Федерации о  
 размещении заказов и иных  

 нормативных правовых актов  
 субъектами проверки. 

Основание проверки –  ст.17  
 Федерального закона от  

 21.07.2005 № 94-ФЗ «О  
 размещении заказов на  

 поставки товаров, 
выполнение  

 работ, оказание услуг для  
 государственных и  

 муниципальных нужд» 

 

февраль 

10. Управление 
культуры 

администрации 
города 

Железногорска 
Курской области 

4633005973 
 

Российская 
Федерация, 307170, 

Курская обл, г. 
Железногорск, ул. 

Ленина, д. 52. 

Цель проверки – 
 предупреждение и 

выявление   
 нарушений законодательства  

 Российской Федерации о  
 размещении заказов и иных  

 нормативных правовых актов  
 субъектами проверки. 

Основание проверки –  ст.17  
 Федерального закона от  
 21.07.2005 № 94-ФЗ «О  
 размещении заказов на  

 поставки товаров, 

выполнение  
 работ, оказание услуг для  

 государственных и  
 муниципальных нужд» 

 

март 

11. Муниципальное 
образовательное 

учреждение 
дополнительного 

образования 
детей 

«Специализирова
нная детско-
юношеская 

спортивная 
школа 

Олимпийского 
резерва» 

 

4633008533 Российская 
Федерация, 307170, 

Курская обл, г. 
Железногорск, ул. 

Ленина, д. 11а. 

Цель проверки – 
 предупреждение и 

выявление   
 нарушений законодательства  

 Российской Федерации о  
 размещении заказов и иных  

 нормативных правовых актов  
 субъектами проверки. 

Основание проверки –  ст.17  

 Федерального закона от  
 21.07.2005 № 94-ФЗ «О  
 размещении заказов на  

 поставки товаров, 
выполнение  

 работ, оказание услуг для  
 государственных и  

 муниципальных нужд» 
 

март 

 


